
Zadávací dokumentace veřejně zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'

RrDTTELSTVt SW WVC A DÁLNIC C*

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní
vypořádání pozemků"

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci §46/56, Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků4', včetně podmínek Rámcové 
smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce 
a Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili 
dodatečné informace č. 1 až 9, vydané zadavatelem v souladu s čl. 9. dílu 3 části 1 zadávací 
dokumentace, z nichž dodatečné informace č. 2, 3, 4, 5, 7, 8 a 9 mají charakter změny 
zadávací dokumentace ve smyslu čl. 11 dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytnutí stanovených služeb v souladu s touto nabídkou 
za následující cenu:

Název zakázky
Celková nabídková 

cena služeb v Kč bez 
DPH *

DPH Celková nabídková cena 
služeb v Kč včetně DPH

(a)
(b) = DPH 
z částky (a) (c) = (a) + (b)

Rámcová smlouva na dodatečné 
majetkoprávní vypořádání 
pozemků

125 578 000 26 371 380 151 949 380

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující celkové paušální 
ceny za poskytnutí jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme 
a uznáváme, že tyto celkové paušální ceny jsou závazné jako maximální po celou dobu trvání 
Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv. Změny 
takto stanovených maximálních cen jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44) platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 
že Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Dopis o přijetí nabídek
(b) Dopisy nabídky a Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(c) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádáni pozemků'

f c t r c m s i v i  S ítfttc  t. d a i  u x  c r

(d) Vzor Prováděcí smlouvy
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro 

stavby pozemních komunikací
(f) Zadání části služeb (vyplněný formulář 4.4.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 

dokumentace) všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
(g) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 

4.4.5 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídek) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Rámcovou smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s poskytováním služeb vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro dokončení poskytování příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení.

•!> J , .
Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

Datum 23. 8. 2016 v Praze



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'

I R tO tT E l ŠTVI SiLHíC A DAlMIC ČA

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků", jakož i následky 
jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující část každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - zajištění úkonů spojených s dodatečným vypořádáním pozemků, 
a to v rozsahu:

(i) zajištění příslušných stanovisek dotčených subjektů a organizací,
(ii) projednání s vlastníky a zadavatelem,
(iii) příprava smluvních dokumentů na podkladě vzorových smluv 

odsouhlasených zadavatelem,
(iv) vyhotovení průběžné a závěrečné zprávy o činnosti.

Výše uvedené činnosti budou zajišťovány v rámci plnění Prováděcích smluv 
prostřednictvím osoby hlavního koordinátora inženýrské činnosti a osoby zajišťující 
inženýrskou činnost. Tento zákaz plnění prostřednictvím subdodavatelů se nevztahuje 
na vyhotovení geometrických plánů.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného 
ve formuláři č. 4.4.6 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha 
k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích 
a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takového subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, 
že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením 
subdodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků1

RfcftlT f I ŠTVI $U NIC A O A iH C T R

5) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí smlouvy, 
nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy přesahuje 1 rok, do 28. února 
následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam subdodavatelů, 
ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky uhradili více než 
10% a) z celkové ceny každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové
smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové
smlouvy, uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce pokud doba plnění veřejné 
zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 %
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

Datum 23. 8. 2016 v Praze

■ t•



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'

f t f  OUCl s iv í  S l in íc  A OA1 NIC e s

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost „SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků”, zastoupená na základě 
plné moci, správcem společnosti VPÚ DECO PRAHA a.s., 
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6,
IČ: 60193280,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2368,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků”, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519680 (dále jen ..dodavatel”).

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10 %

netýká se

Obchodn í firm a nebo název nebo 
jméno a p říjm en í subdodavatele

IČO  (pokud by lo přidéleno) a síd lo nebo 
místo podn ikán i subdodavatele

Údaj v %, ko lik  bylo subdodavateli uh razenu za plném 
subdodávky |z celkové ceny každé D ílč i zakázky zadané 

nám na základé Rámcové sm louvy/ z části ceny každé D ílč í 
zakázky zadané nám na základé Rám cové smlouvy, 

uhrazené zadavatelem v jednom ka lendářn ím  roce pokud 
doba p lnén í veřejné zakázky přesahuje  1 rok|

|bude doplněno] |budc doplnénol |budc doplnénol

Ibndt doplněno] jbudc doplnéno| jbudc doplněno]

(alternativa A
Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosti 

nebo

alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k vy&c uvedeným subdodavatelům, kteří utaj i formu akciové společnosti, seznam vlastníku akcii, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 °o základního kapitálu subdodavatele

Iden tifikačn í údaje subdodavatele Identifikačn í údaje akcionáře

|bude doplnénol |bude doplněno]

|budc doplněno] |bude doplnénol

|bude doplněno] |bude doplnénol

|bude doplnénol |bude doplnénol

(bude doplněno] |bude doplněno]

Adresa: Podbabská 1014/20. 160 00 Praha 6 

Datum 23. 8. 2016 v Praze



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádáni pozemků'

i
i

P fD nELSTV I Sil.MIC A DÁIH C Cfi

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost „SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků”, zastoupená na základě 
plné moci, správcem společnosti VPÚ DECO PRAHA a.s.. 
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6,
IČ: 60193280,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2368,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků44, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
519680 (dále jen ..uchazeč'4), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje 
v níže uvedené tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

netyká se

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny 
díla

Zkušenosti z obdobných staveb 
(uvést detaily)

CELKEM %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

Datum 23. 8. 2016 v Praze



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'

REOITEI ŠTVI Sil MC A DM HiC CA

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: VPIJ DECO PRAHA a.s.
Sídlo vedoucího účastníka: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
IČO: 60193280 DIČ: CZ 60193280
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2368 
Telefon / Fax +>

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):

netýká se

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:
Telefon / Fax :

netýká se

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku 

i) SUDOP PRAHA a.s.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:

„SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků“

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně, 
a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky 
sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních účastníků, a konečně, že 
příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky sdružení bude odpovědností 
vedoucího účastníka sdružení (..Smlouva'4)

i) Datum uzavření: 22. 8. 2016
ii) Místo: Praha
iii) Příloha -  Smlouva



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků1

H f 0 ?TEI5 TVI SILNIC A DA IN ICC3

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

S p o le č n ík P o d íl  na  r e a liz a c i V Z  v  % D r u h  s lu ž e b  !
i

V P Ú  D E C O  P R A H A  a .s . 60%
Činnost dodatečné m ajetkoprávní 
vypořádání pozem ků '

- S U D O P  P R A H A  a .s . 40 %
Činnost dodatečné m ajetkoprávní 
vypořádání pozem ků

if.í.
i'

Ú l. ■, >. 
t-UI ..

Adresa: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

Datum 23. 8. 2016 v Praze • • ft



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI 
podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20,160 00 Praha 
IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
zastoupená:

(dále též „Společník 1" nebo „Správce")

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Olšanská 2643/la, 130 80 Praha, ČR 
IČ: 25793349, DIČ:CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupená:

(dále též „Společník 2")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „Společníci"; jsou-li sdruženi více, než dva společníci, budou 
ti z nich, kteří nejsou Správcem, označováni společně jako „Další společníci")

se touto smlouvou sdružují jako společníci za společným účelem činnosti, jak je dále stanoveno v této smlouvě o 
sdružení ve společnosti (dále jen „Smlouva").

I. Společnost
1. Společnost, která sdružením Společníků podle této smlouvy vzniká („Společnost"), nebude mít právní osobnost, 

a ze společné činnosti budou vůči třetím osobám zavázáni společníci společně a nerozdílně.

2. Společníci se rozhodli vyvíjet níže popsanou společnou činnost pod názvem

„SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků"

3. Správa společných záležitostí společnosti se uskutečňuje v sídle Správce na adrese:
Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

II. Společný účel a doba trvání Společnosti
1. Účelem Společnosti je

a) zvýšení efektivnosti využití vlastních zdrojů Společníků a dosažení optimálních podmínek k plnění níže 
uvedené Zakázky;

b) podání společné žádosti o účast a v případě výzvy zadavatele k podání nabídky i podání společné nabídky 
Společníků v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodatečné majetkoprávní vypořádání (dále jen 
„Zakázky"), jejímž zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 
546/56, Praha 4,145 05, IČ: 65993390 (dále jen „Zadávací řízení").

c) v případě, že zadavatel vybere společnou nabídku Společníků jako nejvhodnější, uzavření rámcové smlouvy 
na realizaci Zakázky se zadavatelem („Rámcová smlouva") a společné poskytnutí plnění, které je 
předmětem Zakázky.

Seznam Zakázek, za jejichž účelem byla založena Společnost dle této smlouvy:

1/4



„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemku"

2. Společnost bude trvat ode dne podpisu této smlouvy do okamžiku, kdy nastane některá z níže uvedených 
skutečností:

a) Zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem pravomocného zrušení;

b) Zadavatel nevyzve Společníky k podání nabídky k Zakázce, a to dnem, kdy proti rozhodnutí o vyloučení 
Společníků z důvodu neprokázání kvalifikace již nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumání 
úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení veškerých jistot za 
nabídku, dojde-li k němu později

c) zadavatel vydá rozhodnutí o přidělení Zakázky svědčící o tom, že příslušná Rámcová smlouva nebude 
uzavřena se Společníky, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnutí již nebude možné podat námitky nebo 
návrh na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení 
veškerých jistot za nabídku, dojde-li k němu později;

d) uzavřená Rámcová smlouva bude později pravomocným rozhodnutím posouzena jako neplatná;

e) budou splněny veškeré závazky Společníků vůči zadavateli, které budou vyplývat ze společné žádosti o účast 
nabídky a z uzavřené Rámcové smlouvy {tj. včetně splnění všech závazků vyplývajících z poskytnutých záruk);

f) ostatních důvodů stanovených v občanském zákoníku.

3. Vypořádání práv a povinností Společníků při zániku Společnosti a další podrobnosti o právech a povinnostech 
Společníků budou upraveny ve stanovách Společnosti, na kterých se Společníci dohodnou („Stanovy").

4. Společníci, kteří podávají společně žádost o účast a následnou nabídku, jsou a budou vůči zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto 
zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky, a dále, že správce společnosti je tímto se souhlasem ostatních 
společníků oprávněn jednat za všechny ostatní společníky a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z 
ostatních společníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi společníky společnosti 
bude odpovědností Správce společnosti. Všechny změny a dodatky k této smlouvě budou oznámeny Objednateli. 
Budou uzavřeny výhradně písemnou formou v listinné podobě.

5. Všichni společníci jsou a budou také shodně se zněním odstavce 4 smluvně zavázáni po celou dobu plnění 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky, pokud budou vyzváni k podání nabídky a jejich 
nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější.

III. Správce
1. Společníkem, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti"), tedy Správcem, je 

Společník VPÚ DECO PRAHA a.s. Správce jedná ve společných záležitostech za všechny Společníky se třetími 
osobami v souladu s ustanovením čl.ll odst. 4 a 5 (viz dále odst. 2 a 3 a čl. IV, odst. 2c) a 4-8 níže).

2. Správce zejména zastupuje Společnost resp. Společníky vůči zadavateli, a to v ústním i písemném styku.

3. Společníci tímto udělují Správci plnou moc k tomu, aby Společníky zastupoval:

a) ve všech věcech týkajících se společné žádosti o účast a společné nabídky včetně jejich podpisů a podání 
zadavateli jakož i v dalších právních jednáních v zadávacím řízení před uzavřením Rámcové smlouvy včetně 
podání námitek proti rozhodnutím zadavatele;

b) v případě, že společná nabídka Společníků bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, při všech právních 
jednáních týkajících se uzavření Rámcové smlouvy, včetně vlastního podepsání této smlouvy za Společníky;

c) po uzavření Rámcové smlouvy ke všem právním jednáním souvisejícím s plněním Rámcové smlouvy, a to 
včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků k Rámcové smlouvě.

4. Správce plnou moc od Společníků ve výše uvedeném rozsahu přijímá. Za Správce jednají členové jeho 
statutárního orgánu, jejichž zástupčí oprávnění vyplývá z obchodního rejstříku, nebo osoba, kterou tito členové 
zmocněním určí.

' i n

2/4



5. Správce si vyhrazuje právo odsouhlasit případné subdodavatele ostatních společníků před podpisem těchto 
subdodavatelských smluv. Společníci se zavazují, že předloží návrhy subdodavatelských smluv Správci nejméně 
5 pracovních dnů před jejich podpisem obou stran. Porušení této povinnosti je považováno za hrubé porušení 
této smlouvy, za každé takové porušení této povinnosti si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 
100 000,- Kč splatnou na účet Správce do 7 dnů od výzvy k úhradě.

IV. Práva a povinnosti Společníků
1. Nad rámec zákonem stanovených povinností se každý Společník zavazuje v rámci společné činnosti postupovat

s náležitou odbornou péčí a chránit dobré jméno dalších Společníků.

2. O dosažení společného účelu se Společníci přičiňují touto měrou:

a) každý Společník zajistí, aby splnil (ať již sám či prostřednictvím subdodavatele) všechny kvalifikační 
předpoklady, které podle zákona o veřejných zakázkách a podle dohody Společníků splnit má, a v termínu 
předcházejícím rozumně termín pro podání společné žádosti o účast nebo společné nabídky doručil všechny 
doklady o splnění kvalifikačních předpokladů Správci;

b) každý Společník zajistí, že pro vypracování společné žádosti o účast a společné nabídky poskytne nezbytné 
informace a součinnost;

c) Správce při splnění součinnosti Společníků zajistí včasné podání společné žádosti o účast a/nebo společné 
nabídky zadavateli, a dále zajistí další komunikaci se zadavatelem v průběhu Zadávacího řízení, a po jeho 
skončení zařídí i uzavření Rámcové smlouvy;

d) bude-li se Společníky uzavřena Rámcová smlouva, budou Společníci v rámci společné činnosti provádět práce 
v rámci Zakázky tak, že jejich podíly na těchto pracích budou odpovídat vymezení dle následné dohody mezi 
nimi:

Společník Podíl

VPÚ DECO PRAHA a.s. 60%

SUDOP PRAHA a.s. 40%

3. Podrobné určení

a) výkonů, dodávek a jiných plnění Společníků ve vztahu k zadavateli;

b) vymezení dílčích plnění poskytovaných jednotlivými Společníky;

c) zásad úhrady nákladů, spojených se společnou činností, vynaložených jednotlivými Společníky,

d) pravidel pro rozdělení výnosů a nákladů ze společné činnosti; a

e) podrobných pravidel pro organizaci společné činnosti 

bude upraveno v dodatku.

4. Správce koordinuje, a přejímá od Společníků jimi provedené projekční práce formou dílčích zdanitelných plnění a 
následně jménem všech Společníků dodává formou dílčích zdanitelných plnění celkové dílo zadavateli. Správci 
náleží za tuto činnost odměna ve výši 6% ceny bez DPH příslušné části díla skutečně realizované v příslušném 
měsíci dalším/i Společníkem/y.

5. Správce poskytuje Společníkům služby spočívající ve Správě společnosti. Správci náleží za tuto činnost odměna, 
která je již zahrnuta v podílu Správce dle odst. 2 tohoto článku.

6. Společníci dbají na dodržování ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (ZDPH) která se dotýkají společné činnosti. Správce vede evidenci pro účely DPH z činnosti všech 
Společníků. Současně každý Společník vede evidenci pro účely DPH za společnou činnost odděleně, a to 
ve vztahu ke svému podílu na plnění Zakázky. Správce přiznává daň na výstupu za činnost celé Společnosti. Další 
Společník/Společníci uplatňují daň na výstupu ve vztahu ke Správci, a to v rozsahu jejich podílů na plnění 
Zakázky. Pro uplatňování nároku na odpočet daně postupují Společníci v souladu se ZDPH.

3/4



7. K zajištění financování výdajů na společnou činnost, přijímání plateb a placení za výkony, subdodávky, materiál i 
k provádění dalších finančních operací prováděných v rámci společné činnosti Správce bude používat svůj běžný 
účet č. 51-2489990247/0100 vedený u Komerční banky a.s. („Účet společnosti"). Správce bude mít postavení 
majitele účtu. Další Společník/Společníci budou mít právo seznamovat se s údaji o pohybech na Účtu společnosti.

8. Jistota za řádné a včasné zhotovení díla a jistota za odstranění záručních vad v záruční době budou zadavateli 
poskytnuty jako bankovní záruka Správce.

9. Každý Společník je povinen být pojištěn v rozsahu a způsobem, jak bude sjednáno v Rámcové smlouvě. 
Společníci předají relevantní pojistné smlouvy Správci nejpozději v termínu stanoveném pro předložení 
pojistných smluv zadavateli.

10. Informace týkající se provozu závodů Společníků, jejich obchodní činnosti, odborných metod a jiných oblastí, 
které nejsou veřejně dostupné, a dále informace týkající se Zakázky, které nejsou zveřejněny zadavatelem, se 
považují za důvěrné. Společníci se zavazují nepředávat ani jinak nezpřístupňovat důvěrné informace třetím 
osobám a proti jejich jakémukoli zpřístupnění třetím osobám je přiměřeně chránit.

11. Po dobu účinnosti této Smlouvy není žádný ze Společníků oprávněn uzavřít se zadavatelem či třetí osobou 
žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo vyloučila nebo omezila možnost kteréhokoliv 
společníka na získání nebo plnění Zakázky. Společníci současně prohlašují, že výše uvedenou smlouvu či dohodu 
se zadavatelem či třetí osobou neuzavřeli ani před podpisem této Smlouvy.

12. Společníci se dále zavazují, že v rámci Zadávacího řízení nepředloží samostatně anebo ve spojení s třetí osobou 
další žádost o účast či nabídku, že nebudou působit jako subdodavatelé žádného dalšího uchazeče a že zajistí, 
aby tak neučinila ani žádná z osob, které jsou ve vztahu ke společníkovi ovládanými osobami. Společníci 
současně prohlašují, že žádná další nabídka specifikovaná v tomto odstavci před podpisem této Smlouvy nebyla 
předložena.

V. Závěrečná ustanovení
1. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemně formou dodatků.

2. Tato Smlouva je vypracována ve čtyřech (4) stejnopisech. Každý Společník obdrží jedno vyhotovení, jedno 
vyhotovení je určeno pro zadavatele do žádosti o účast veřejné zakázky uvedené včl. II odst.l písm.c) této 
smlouvy, jedno vyhotovení je určeno pro zadavatele do případné nabídky veřejné zakázky uvedené včl. II odst.l 
písm.c) této smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední z osob zastupujících Společníky.

V Praze dne 22. 8. 2016

V Praze dne 22. 8. 2016

4/4

11$ '



Zadávací dokumentaoe veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'<«

-) fleo im s iv i sa jíc  a oAuec čn

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Rámcová smlouva na dodatečné m ajetkoprávní
vypořádání pozemků"

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků", včetně podmínek Rámcové 
smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce 
a Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili 
dodatečné informace č. 1 až 9, vydané zadavatelem v souladu s čl. 10. dílu 2 části 1 zadávací 
dokumentace, z nichž dodatečné informace č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č.7, č. 8 a č. 9 mají charakter 
změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 11 dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytnutí stanovených služeb v souladu s touto nabídkou 
za následující cenu:

Název zakázky
Celková nabídková 

cena služeb v Kč bez 
D PH *

DPH Celková nabídková cena 
služeb v Kč včetně DPH

(a) (b) = DPH z 
částky (a) (c) = (a) +  (b)

Rámcová smlouva na dodatečné 
majetkoprávní vypořádání 
pozemků

136 448 600 Kč 28 654 206 Kč 165 102 806 Kč

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující celkové paušální 
ceny za poskytnutí jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme 
a uznáváme, že tyto celkové paušální cenv isou závazné jako maximální po celou dobu trvání 
Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv. Změny 
takto stanovených maximálních cen jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon") platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 
že Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Dopis o přijetí nabídek
(b) Dopisy nabídky a Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(c) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem

co



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'

1 f ic o rm s T V I  t iu . - c  a  o Au c c  t f l

(d)
(e)

(0

(g)

Přílohy C -  Platby a platební podmínky 
Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro 
stavby pozemních komunikací
Zadání části služeb (vyplněný formulář 4.4.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 
4.4.5 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídek) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Rámcovou smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s poskytováním služeb vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je  v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve ihůtě pro dokončení poskytování příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že/jsme uvedli v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly netyo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení.

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem společnosti právnických osob k zajištění 
obchodního případu „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků44 
s názvem společnosti „RS MPC -  Morava“

Adresa: DOPRAOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Datum: 19. 8. 2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemku1

li
t i

] řícDrrturvi silmc a oauíc tn

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků”, jakož i následky 
jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující část každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - zajištění úkonů spojených s dodatečným vypořádáním pozemků, 
a to v rozsahu:

(i) zajištění příslušných stanovisek dotčených subjektů a organizací,
(ii) projednání s vlastníky a zadavatelem,
(iii) příprava smluvních dokumentů na podkladě vzorových smluv 

odsouhlasených zadavatelem,
(iv) vyhotovení průběžné a závěrečné zprávy o činnosti.

Výše uvedené činnosti budou zajišťovány v rámci plnění Prováděcích smluv 
prostřednictvím osoby hlavního koordinátora inženýrské činnosti a osoby zajišťující 
inženýrskou činnost. Tento zákaz plnění prostřednictvím subdodavatelů se nevztahuje 
na vyhotovení geometrických plánů.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného 
ve formuláři č. 4.4.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha 
k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích 
a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takového subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, 
že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením 
subdodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu 
na plném veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách

li



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků1

ř-! ftEDITELSTVI SK.K.'C A O A lK X  CK

akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

5) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí smlouvy, 
nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy přesahuje 1 rok, do 28. února 
následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam subdodavatelů, 
ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plném subdodávky uhradili více než 
10 % a) z celkové ceny každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy, uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce pokud doba plnění veřejné 
zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost.

Současné se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

Datum: 17. 6. 2016

za společnost právnických osob k zajištění obchodního případu „Rámcová smlouva na 
dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků44 s názvem společnosti „RS MPČ -  Morava44

í i



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků

j R E o a n s T v l  a  o a i  ta c  df»

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost 
se sídlem:
IČO:____
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném , vložka

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek ( H B I ^ H K d á l e  jen 
„dodavatel44),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení 
subdodavatele

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo nebo 

místo podnikání 
subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za plnění
subdodávky|̂ mHĤ|HB

flHBBB ■■■■i ■ B B
^^■BB hbbbb

IHBHH
bhhbb ^ bb^ h b m ^ b

■BBBBí h bbh i

*1 ^



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádáni pozemků1

1 ftco rrc LS Tv i s n u ic  a  d á l n ic  c  u

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

■ ■ ■ ■ i fbutte dopinč^l
■ ■ ■ (bude ckrptnčnoj
■ ■ ■ ■ ■ Jbisiřiioplnéiib]

i bittfc dupliiéBív

■ ■ ■ ■ ■

i

i

i

i

i

t



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'

n tO TT íLSTV l S LN IC  A  0  A LM C  Cft

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 42767377,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na dodatečné majetkoprávní vypořádám pozemků“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
519680 (dále jen ..uchazeči ,  tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje 
v níže uvedené tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny 
díla

Zkušenosti z  obdobných staveb 
(uvést detaily)

Zajištění právního 
poradenství, 
zabezpečení výkonu 
tzv. klíčového 
experta - osoby 
poskytující právní 
podadenství 
„právník"

Mgr. Matěj Kopřiva, 
advokát

Fyzická osoba, člen sdružení:

Advokátní kancelář Junger, 
Gocman, Kopřiva

28. října 438/219
709 00 Ostrava-Mariánské
Hory

1%

CELKEM % 1%

7

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

to



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby.
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'

. fte o rm sT V J s n « c  a  d a ik t s  c r

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Ostravě dne 17. 6. 2016

za společnost právnických osob k zajištění obchodního případu „Rámcová smlouva na 
dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků“ s názvenyl^olečnosti „RS MPČ -  Morava“

i

C-
3



Zadávací dokumentace vefejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'

J t k
T T

ftEĎITEtfiTVI SILK1C A  D A U B C  ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlo vedoucího účastníka: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Telefon / Fax: 4

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):
„Netýká se“ - vedoucí účastník podniká v České republice, nemá zastoupení

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: „Netýká se“ - nemá zastoupení
Telefon / Fax: „Netýká se“ - nemá zastoupení
Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku

i) SHB, akciová společnost
Sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 25324365

ii) INFRAM a.s.
Sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 
IČ: 25070282

iii) INKOS-OSTRAVA, a.s.
Sídlem: Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ: 48394637

iv) PK OSSENDORF s.r.o.
Sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno
IČ: 25564901

v) HRDLIČKA spol. s r.o.
Sídlem: nám. 9. května 45,266 01 Tetín
IČ: 18601227

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: „RS MPČ -  Morava“

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně,



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: ředitelstvísumc aoalmcca
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků" **

a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky 
sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních účastníků, a  konečně, že 
příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky sdružení bude odpovědností 
vedoucího účastníka sdružení (..Smlouval

i) Datum uzavření: 30. 5. 2016
ii) Místo: Ostrava
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 16% 
druh prací, které budou provedeny:

práce týkající se majetkoprávního vypořádání staveb pozemních komunikací: 
realizace úplatných majetkoprávních převodů pozemků -  výkupů, vč. vkladu 
do katastru nemovitostí, převody příslušnosti/práva hospodaření ve prospěch 
objednatele vč. záznamu v katastru nemovitostí, činnost osob ldíčových 
expertů: hlavního koordinátora inženýrských činností, osoby zajišťující 
inženýrskou činnost a osoby poskytující právní poradenství.

SHB, akciová společnost
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 7%
druh prací, které budou provedeny:

spolupráce týkající se majetkoprávního vypořádání staveb pozemních 
komunikací: realizace úplatných majetkoprávních převodů pozemků -  
výkupů, vč. vkladu do katastru nemovitostí, převody příslušnosti/práva 
hospodaření ve prospěch objednatele vč. záznamu v katastru nemovitostí.

INFRAM a.s.
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 16% 
druh prací, které budou provedeny:

práce týkající se majetkoprávního vypořádání staveb pozemních komunikací: 
realizace úplatných majetkoprávních převodů pozemků -  výkupů, vč. vkladu 
do katastru nemovitostí, převody příslušnosti/práva hospodářem ve prospěch 
objednatele vč. záznamu v katastru nemovitostí, činnost osob klíčových 
expertů: hlavního koordinátora inženýrských činností a osoby zajišťující 
inženýrskou činnost.

INKOS-OSTRAVA, a.s.
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 16%
druh prací, které budou provedeny:

práce týkající se majetkoprávního vypořádám staveb pozemních komunikací: 
realizace úplatných majetkoprávních převodů pozemků -  výkupů, vč. vkladu 
do katastru nemovitostí, převody příslušnosti/práva hospodaření ve prospěch 
objednatele vč. záznamu v katastru nemovitostí, činnost osob klíčových 
expertů: hlavního koordinátora inženýrských činností, osoby zajišťující 
inženýrskou činnost a osoby poskytující právní poradenství.

75



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádáni pozemků'

f t e o r re L S iv i a  o a u .íc  cr.í~

PK OSSENDORF s.r.o.
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 7%
druh prací, které budou provedeny:

práce týkající se majetkoprávního vypořádání staveb pozemních komunikací: 
realizace úplatných majetkoprávních převodů pozemků -  výkupů, vč. vkladu 
do katastru nemovitostí, převody příslušnosti/práva hospodaření ve prospěch 
objednatele vč. záznamu v katastru nemovitostí, činnost osob klíčových 
expertů: hlavního koordinátora inženýrských činností a osoby zajišťující 
inženýrskou činnost.

HRDLIČKA spol. s r.o.
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 38% 
druh prací, které budou provedeny:

práce týkající se vypracování geometrických plánů stavby pozemní 
komunikace, činnost osoby klíčového experta: osoby provádějící 
zeměměřické činnosti.

V Ostravě dne 17. 6. 2016

za společnost právnických osob k zajištění obchodního případu „Rámcová smlouva na 
dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků“ s názvenyšpote^nosti „RS MPČ -  Morava"



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
právnických osob k zajištění obchodního případu

Rámcová sm louva na d odatečné m ajetkoprávní vypořádání pozem ků

1.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B. vložka 10727

Zastoupená:

dále jen „vedoucí společník" 

a

2.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:
dále jen „společník" 

a

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
253 24 365
CZ25324365
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

3.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

dále jen „společník" 

a

INFRAM a.s.
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
25070282
CZ 25070282
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235

4.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:
dále jen „společník"

INKOS-OSTRAVA, a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 70152
48394637
CZ48394637
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4364

a

i*/ r>
Ii i



. 1 .

5.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno
25564901
CZ25564901
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954

C

dále jen „společník"

a

6.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:
dále jen „společník"

HRDLIČKA spol. s r.o.
nám. 9. května 45, 266 01 Tetín
18601227
CZ18601227
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4062

Vedoucí společník a společník dále také jen „společních.

Výše uvedené právnické osoby (dále jen společníci) se dohodly v této smlouvě o společnosti, uzavírané 
podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen smlouva), na následujícím:

Základní ujednání:

Touto smlouvou se zavazují společnicí sdružit za společným účelem, čímž mezi nimi vzniká společnost.

Cl. 1 - Název a sídlo společnosti

1.1. Společníci se dohodli, že jejich společnost, do níž se sdružují za mze sjednaným účelem, bude nést 
název:

( „RS MPČ — Morava".

1.2. Sídlo společnosti je na adrese:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava.

ČI. 2 - Účel společnosti

2.1 Společníci se dohodli sdružit ve společnosti za účelem spojení svých podnikatelských aktivit 
a provedení činností na společné přípravě a společné účasti ve výběrovém řízení (dle 
zák. č. 137/2006 Sb. v platném znění), k podání nabídky pro veřejnou zakázku na služby: 
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků" a v případě získání 
této veřejné zakázky též na společném zpracování příslušného předmětu plnění vyplývajícího z této 
veřejné zakázky.

73



ČI. 3 - Zastupování a jednání za společnost

3.1 Společnost nemá právní subjektivitu. Společníci se dohodli, že jménem všech společníků ve společné 
záležitosti bude jednat za všechny společníky správce, tzv. vedoucí společník, kterým je 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., kterého ostatní společníci tímto k tomuto jednání pověřují a 
k této činnosti ho zmocňují. Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. toto pověření přijímá. 
Vedoucí společník je oprávněn jednat za všechny společníky a přijímat závazky a pokyny pro 
každého společníka. Společníci se dohodli, že příjem plateb od zadavatele veřejné zakázky 
(objednatele) a jejich rozdělení mezi společníky zajistí vedoucí společník, který za toto bude 
odpovědný.

3.2 Vedoucí společník je povinen informovat ostatní společníky o všech úkonech, které na základě 
pověření učinil, jakož i o přijatých platbách.

3.3 Vedoucí společník je oprávněn pověřit k jednání za sebe své zaměstnance nebo jiné osoby.

ČI. 4 -  Rozhodování společníků

4.1 Rozhodnutí o záležitostech společnosti se přijímají většinou hlasů společníků. Každý společník má 
jeden hlas. Rozhodnutí, kterým by se měnila tato smlouva, musí být přijato jednomyslně.

4.2 Společníci se dohodli, že rozhodnutí o záležitostech společnosti budou činit především na společných 
jednáních v sídle společnosti, která budou nést označení „Rada společností". Každý společník pověřil 
k jednání za sebe na Radě společnosti následující osoby -  zástupce společníků:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
SHB, akciová společnost
INFRAM a.s.
INKOS-OSTRAVA, a.s.
PK OSSENDORF s.r.o.
HRDLIČKA spol. 5 r.o.

Rozhodnutí Rady společníků mohou být učiněna také písemně, kdy na jedné listině se musí zástupci 
společníků vyjádřit, zda s návrhem rozhodnutí uvedeným na této listině společník souhlasí nebo 
nikoliv nebo zda se zdržuje hlasování, a toto musí zástupce společníka podepsat.
Každý společník může změnit svého zástupce pověřeného k jednání na Radě společníků. K tomuto 
musí být předloženo písemné pověření nového zástupce a toto předáno každému společníkovi. 
Pověřením nového zástupce zaniká pověření dosavadního zástupce k jednání na Radě společníků.

4.3 Rada společnosti rozhoduje o všech otázkách společnosti. Rada společníků se schází nejméně 1 x za 
čtvrt roku nebo na vyzvání kteréhokoliv svého člena.

ČI. 5 - Práva a povinnosti společníků

5.1 Při uzavření této smlouvy byl mezi společníky určen přibližný předpokládaný poměr, jakým se 
společníci podílejí na majetku nabytém za trvání společnosti, na zisku a na ztrátě, a neplatí tedy 
ust. § 2728 odstavce 1 věty první občanského zákoníku. Předpokládané poměry pro podílení se 
společníků na majetku nabytém za trvání společnosti a na zisku a ztrátě společnosti jsou následující:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 16%
SHB, akciová společnost 7%
INFRAM a.s. 16%
INKOS-OSTRAVA, a.s. 16%
PK OSSENDORF s.r.o. 7%
HRDLIČKA spol. s r.o. 38%



- 4 -

5.2 Společník se zavazuje vykonávat osobně činnost k dosažení účelu stanoveného v čl. 2. této smlouvy. 
O dosažení tohoto účelu se zavazují společníci přičinit přibližně v poměru dle odstavce 5.1 tohoto 
článku smlouvy s upřesněním dle čl. 6, odst. 6.3 této smlouvy.

5.3 Společník se zavazuje zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení 
účelu společnosti. Společník nesmí bez souhlasu ostatních společníků činit na vlastní nebo cizí účet 
nic, co má vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu.

5.4 Společník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které získá při činnosti společnosti 
a které by mohly ohrozit dosažení účelu společnosti nebo jednotlivé společníky. Veškeré takové 
informace třetím osobám nesmějí být sdělovány bez souhlasu „Rady společníků".

5.5 Společník se zavazuje plnit a vykonávat jednotlivé činnosti či úkony a dodržovat pokyny, které 
vzejdou z jednání „Rady společníků".

5.6 Jestliže je to nezbytné pro dosažení účelu této smlouvy, je každý ze společníků povinen jinému 
společníkovi poskytnout včas a v potřebné kvalitě podklady o své částí plnění.

5.7 Každý ze společníků je oprávněn prezentovat se výsledkem společné činnosti podle této smlouvy 
výhradně s poznámkou „ve spolupráci se jmény dalších společníků".

ČI. 6 - Zásady spolupráce

6.1 Společníci se dohodli, že vypracují společnou nabídku na veřejnou zakázku na služby: „Rámcová 
smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků". V případě získání této zakázky 
v rámci uvedeného řízení zajistí společně příslušný předmět plnění, který případně vyplyne 
z minitendru této veřejné zakázky na služby: „Rámcová smlouva na dodatečné 
majetkoprávní vypořádání pozemků", a to v rozsahu podle zadávacích podmínek zadávací 
dokumentace k této zakázce a příslušné Prováděcí smlouvy.

6.2 V případě získání zakázky společníky ve výše uvedeném řízení uzavře vedoucí společník 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. v souladu s pověřením dle čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy 
jménem společníků se zadavatelem Smlouvu a bude též jménem společníků podávat nabídky do 
minitendrů, podepíše případnou Prováděcí smlouvu, bude přijímat pokyny, vystavovat a předkládat 
zadavateli (objednateli) faktury -  daňové doklady za provedené práce. K naplnění článku 2 této 
smlouvy se společníci zavazují vyvinout činnost ke společné přípravě a uzavření obchodních smluv 
se zadavatelem (objednatelem).

6.3 V případě získání předmětné veřejné zakázky vzešlé z minitendru společností uzavřou mezi sebou 
společníci dodatek ktéto smlouvě, ve kterém vymezí přesným rozsahem, jaké části předmětné 
veřejné zakázky bude každý ze společníků provádět, a dohodnou mezi sebou termíny provedení 
jednotlivých částí veřejné zakázky a způsob koordinace prací na veřejné zakázce. Současně v tomto 
dodatku společníci dohodnou nové stanovení podílů na majetku společnosti získaném společnou 
činností, na zisku a ztrátě a to tak, aby toto odpovídalo rozsahu prací, které bude každý ze 
společníků na předmětné veřejné zakázce provádět. Dojde-li dodatečně k úpravám rozsahu 
prováděných prací na veřejné zakázce jednotlivými společníky nebo k rozšíření rozsahu veřejné 
zakázky, zavazují se společníci provést nové určení svých podílů na majetku společnosti.

6.4 Pokud by některý ze společníků nemohl z kapacitních či jiných důvodů na jeho straně zpracovat 
předmět plnění nebo jeho část z předmětné veřejné zakázky, kterou by měl provést dle dohody 
společníků, je povinen o tom neprodleně informovat ostatní společníky tak, aby nebylo ohroženo 
řádné a včasné provedení předmětné veřejné zakázky a aby ostatní společníci mohli zajistit 
provedení tohoto plnění.

6.5 Zástupci společníků dle článku 4 této smlouvy jsou oprávněni nahlížet do dokladů a písemností, 
týkajících se smluvních vztahů jednotlivých společníků s objednatelem v souvislosti s tímto 
obchodním případem. Každý ze společníků se zavazuje poskytnout zástupcům společníků tyto 
doklady a písemnosti k nahlédnutí.

o
O 0



I

r . -5 -

r
i

i

i

r
! c 

[

ČI. 7 - Zásady financováni

7.1 Každý společník nese a hradí své náklady spojené s účastí na získání veřejné zakázky 
a s vypracováním společné nabídky do zadávacího řízení, jako jsou např. vynaložené mzdové 
náklady společníků, náklady na tisk, náklady na telefonní hovory, cestovné apod. Jistotu k zajištění 
plnění povinností uchazečů vyplývajících z účasti v zadávacím řízení složí společník PK OSSENDORF 
s.r.o. Související náklady na zřízení bankovní záruky a na její udržování po dobu platnosti v souladu 
se zadávací dokumentací (tj. především příslušné bankovní poplatky) společníci nesou společně, 
každý v procentuálním podílu shodném s jeho podílem na plnění předmětné veřejné zakázky. 
Náklady na případné pojistné smlouvy ponese každý společník sám.

Či. 8 - Zánik společnosti

8.1 Společnost zanikne:

8.1.1 v případě, že zadavatel zruší příslušné zadávací řízení, vyloučí společnost ze zadávacího řízení, 
odmítne všechny nabídky anebo uzavře smlouvu na provedení výše uvedených služeb s jiným 
uchazečem, než se společností.

8.1.2 dosažením účelu společnosti, kterým je řádné provedení předmětné veřejné zakázky, 
zinkasování ceny za provedení veřejné zakázky a rozdělení všech získaných prostředků mezi 
společníky.

8.2 Veškeré své vzájemné finanční závazky vzniklé z činnosti společnosti se zavazují společníci vypořádat 
nejpozději do 3 kalendářních měsíců po zániku společnosti.

8.3 Všichni společníci jsou povinni setrvat ve společnosti po celou dobu plnění předmětné veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z této veřejné zakázky. Žádný ze společníků 
není oprávněn v té době ze společnosti vystoupit, neboť se dle jejich dohody jedná o nevhodnou 
dobu a vystoupení by bylo k újmě ostatních společníků. Společníci se mohou písemně dohodnout na 
vystoupení společníka ze společnosti kdykoliv. Společník může vystoupit ze společnosti z vážných 
důvodů kdykoliv. Při vystoupení ze společnosti musí vystupující společník předat ostatním 
společníkům veškeré doklady, listiny nebo věci, které měl v držení, a které jsou nezbytné k dosažení 
účelu, za jakým byla společnost založena.

ČI. 9 -  Povinnosti společníků vůči třetím osobám

9.1 Společníci jsou ze závazků vzniklých v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou na služby: 
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků" zavázáni vůči 
zadavateli a třetím osobám společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění jmenované veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z této veřejné zakázky.

ČI. 10 - Ostatní ujednání

10.1 Každý ze společníků je povinen při výkonu své činnosti, kterou se podílí na společné činnosti, 
postupovat s náležitou odbornou péčí a dbát, aby svým jednáním neohrozil účel společnosti 
a nezpůsobil újmu ostatním společníkům a třetím osobám. Zejména je každý ze společníků povinen 
včas a v potřebné kvalitě předat výsledky své činnosti vedoucímu společníkovi, případně zadavateli 
veřejné zakázky (objednateli) nebo jiné určené osobě.

10.2 Ve vzájemném vztahu odpovídá každý společník ostatním společníkům za škody, které jim 
porušením svých povinností způsobil.



- 6 -

11.1 Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vztahy obecně závazné právní předpisy, a to 
zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

11.2 Tato smlouva musí být uzavřena písemně. Bude-li smlouva uzavřena v jiné formě, pak žádný ze 
společníků není obsahem smlouvy uzavřené ústně vázán. Tuto smlouvu lze změnit pouze 
v písemné podobě. Smluvní strany ujednávají, že nepoužijí ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku 
o tom, že neplatnost písemné formy právního jednání sjednané pro změny smlouvy lze namítnout 
jen tehdy, nebylo-li již plněno. Podle výslovného ujednání smluvních stran platí, že tuto neplatnost 
lze namítnout kdykoli.

11.3 Tuto smlouvu lze postoupit postupem dle ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, pouze se souhlasem společníků. Uvedené ustanovení platí i tehdy, má-li být smlouva 
postoupena i částečně nebo několika postupníkům. Podle ust. § 1899 občanského zákoníku platí, 
že osvobození postupitele se odmítá. Přijmout plnění za podmínek dle § 1936 občanského zákoníku 
je každý ze společníků oprávněn odmítnout.

11.4 Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými nebo 
obsahuje-li smlouva mezery, není tím dotčena účinnost zbývajících ustanovení. Na místě 
neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platí jako smluvené takové ustanovení, které 
nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu a účelu neúčinného ustanovení. V případě mezer platí 
jako smluvené takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by bývalo bylo podle smyslu a účelu 
této smlouvy smluveno, kdyby na tuto záležitost strany pamatovaly již dříve.

11.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím uzavřením společníky. Smlouva je uzavřena, 
jakmile si strany ujednají její obsah. Předpokladem uzavření smlouvy je dosažení shody o všech 
náležitostech. Nebude-li mezi smluvními stranami výslovně ujednána shoda o všech náležitostech, 
pak smlouva uzavřena není. Až do okamžiku uzavření smlouvy si každý společník vyhrazuje právo 
ukončit jednání o smlouvě a neodpovídá za to, že smlouva uzavřena nebude.

11.6 Veškeré spory, které případně vzniknou z této smlouvy, budou nejprve urovnány smírným 
jednáním mezi smluvními stranami. Jestliže strany touto cestou nedospějí k dohodě o vyřešení 
sporu, budou sporné záležitosti řešeny soudní cestou. Právní vztahy vzniklé na základě této 
smlouvy se řídí právními předpisy platnými na území České republiky.

11.7 Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude vloženo do společné nabídky pro 
předmětnou veřejnou zakázku.

11.8 Společníci tímto prohlašují, že smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a že bylo dosaženo shody 
o všech náležitostech této smlouvy. Jako důkaz připojují své podpisy.

V Ostravě dne 30. 5. 2016

za DOPRAVOFROJEKT Ostrava a.s. za SHB, akciová společnost

Čl. 11 - Závěrečná ustanovení

f) O



- 7 -

za INF RÁM a.s, za INKOS-QSTRAVA, a.s.

za PK OSSENDORF s.r.o.

za HRDLIČKA spol. s r.o.

q oó j


